-2íí:;) *5; lê ^02175 2-2

^âmam oMamct^ia/cia %átâncòa <^í(/)(Atíca de (S^ãa Vdio^ae
Rua Sâo Paulo, 355- Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 262/2020

São Roque. 6 de fevereiro de 2020.

iiustrissinno Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Senhoria no sentido de requerer ao Gabinete do Poder Executivo que

providencie a instalação de grades de proteção dos vidros das escolas de

Maylasky.

Em respeito aos alunos das conceituadas

instituições de ensino do bairro de Maylasky, este Vereador solicita a instalação

das grades de proteção dos vidros para evitar qualquer tipo de vandalismo

contra as vidraças da escola.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL T

Ao

Ilustríssimo Senhor

MARCELO MARQUES DA SILVA

Responsável pelo Gabinete do Prefeito São Roque - SP

DE ARAÚJO

PROTOCOLO N" CETSR 06/02/2020 - 17:22 1300/2020